



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N.O. JEPPESEN HOLDING APS**  
**EJLBYVEJ 124, MELBY, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
**7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2024

---

Tove Jeppesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N.O. Jeppesen Holding ApS Ejlbyvej 124 Melby 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 96 Stiftet: 27. september 2017 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Stjernholm Jeppesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2-3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 3.927 tkr. mod -1.836 btkr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.448.213</b>	<b>286.182</b>
Af- og nedskrivninger.....		-170.025	-167.478
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.278.188</b>	<b>118.704</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		2.202.303	-1.952.099
Andre finansielle indtægter.....		20.969	9.906
Andre finansielle omkostninger.....		-33.391	-9.523
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.468.069</b>	<b>-1.833.012</b>
Skat af årets resultat.....	2	-541.119	-2.665
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.926.950</b>	<b>-1.835.677</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	10.136.986
Overført resultat.....		3.426.950	-11.972.663
<b>I ALT</b> .....		<b>3.926.950</b>	<b>-1.835.677</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		14.934.608	17.175.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		419.132	429.610
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.353.740</b>	<b>17.605.583</b>
Andre værdipapirer.....		12.745.061	15.989.458
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>12.745.061</b>	<b>15.989.458</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.098.801</b>	<b>33.595.041</b>
Andre tilgodehavender.....		649.776	500.602
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	236.618
Tilgodehavender.....		649.776	737.220
Likvider.....		1.720.248	621.042
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.370.024</b>	<b>1.358.262</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.468.825</b>	<b>34.953.303</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		27.227.539	23.800.589
Forslag til udbytte.....		500.000	10.136.986
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>27.802.539</b>	<b>34.012.575</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		7.872	5.904
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.872</b>	<b>5.904</b>
Deposita.....		339.350	265.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>339.350</b>	<b>265.500</b>
Selskabsskat.....		57.798	0
Anden gæld.....		2.261.266	669.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.319.064</b>	<b>669.324</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.658.414</b>	<b>934.824</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.468.825</b>	<b>34.953.303</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	75.000	23.800.589	10.136.986	34.012.575
Forslag til resultatdisponering.....		3.426.950	500.000	3.926.950
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-10.136.986	-10.136.986
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>75.000</b>	<b>27.227.539</b>	<b>500.000</b>	<b>27.802.539</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejerlighed og brugsret til P-plads. Selskabet her i den forbindelse realiseret en regnskabsmæssig avance før skat på 2.221 kr. Den regnskabsmæssige avance er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	539.000	374	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	151	323	
Regulering af udskudt skat.....	1.968	1.968	
	<b>541.119</b>	<b>2.665</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	18.234.424	490.000	
Tilgang.....	3.443.960	0	
Afgang.....	-5.760.400	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>15.917.984</b>	<b>490.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.058.451	60.390	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-234.622	0	
Årets afskrivninger .....	159.547	10.478	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>983.376</b>	<b>70.868</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>14.934.608</b>	<b>419.132</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdi- papirer	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		13.069.968	
Tilgang.....		4.035.470	
Afgang.....		-8.278.502	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>8.826.936</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		2.919.488	
Årets værdireguleringer .....		998.637	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>3.918.125</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>12.745.061</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>4</b>

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.745.061
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	960.393

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Deposita.....	339.350	0	339.350	265.500	
	<b>339.350</b>	<b>0</b>	<b>339.350</b>	<b>265.500</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
Ingen.	

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Vodroffsvej 33 er afgivet sikkerhed i: Ejerpantebrev nom. 23.000 i Vodroffsvej 33, 5. 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.933 tkr.	

	2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
